
ZARZĄDZENIE NR 120.97.2021 
BURMISTRZA TUCHOLI 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu w sprawie głosowania projektów zadań zgłoszonych 
w ramach budżetu obywatelskiego gminy Tuchola na 2022 rok 

Na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego gminy Tuchola na 2022 rok, stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIX/199/20 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
Budżetu Obywatelskiego Gminy Tuchola na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r. poz. 6781) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku  Nr 1 do zarządzenia Nr 120.82.2021 Burmistrza Tucholi z dnia 9 sierpnia 2021 r. w tabeli 
dotyczącej terminów i miejsca głosowania projektów zadań zgłoszonych w ramach budżetu obywatelskiego gminy 
Tuchola na 2022 rok dodaje się punkt 12 o treści: 

12. 21 września 2021 r. 
/wtorek/ od godz. 9.00 do 18.00 Urząd Miejski w Tucholi 

pl. Zamkowy 1, sala 112 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tuchola. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9A5916-A6C2-47A8-9A65-7110CA3C6ACA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


